
Rada Miejska Nowa S łupia 
Radni-Sesja 

Protokól nr 8/2021 

XLVI Sesja w dniu 8 wrze śnia 2021 
Obrady rozpocz ęto 8 września 2021 o godz. 09:00, a zako ńczono o godz. 14:07 tego samego 
dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział  14 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Cisłowski 
2. Bartosz Dutkiewicz 
3. Marcin Grzegorski 
4. Ryszard Karpiński 
5. Robert Klefas 
6. Sylwester Kozłowski 
7. Dawid Marzec 
8. Halina Misiurska 
9. Łukasz Nowak 
10. Ewa Pastuszyńska 
11.Rafał  Piasecki 
12. Grzegorz Rapcia 
13. Jerzy Roman 
14.Adam Sałata 
15. Lidia Wiącek 

1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący Rafał  Piasecki otworzył  obrady a następnie powitał  wszystkich go ści. 

2. Stwierdzenie quorum, przedstawienie porządku obrad. 

Głosowano w sprawie: 
Sprawdzenie obecno ści. 

Wyniki głosowania 
OBECNY: 15, NIEOBECNY: O 

Wyniki imienne: 
OBECNY (15) 
Stanisław Cisłowski, Bartosz Dutkiewicz, Marcin Grzegorski, Ryszard Karpi ński, Robert 
Klefas, Sylwester Kozłowski, Dawid Marzec, Halina Misiurska, Łukasz Nowak, Ewa 
Pastuszyńska, Rafał  Piasecki, Grzegorz Rapcia, Jerzy Roman, Adam Sa łata, Lidia Wiącek 



Przewodniczący na podstawie listy obecno ści stwierdził  kworum a następnie odczytał  
porządek obrad. 

Radny Dawid Marzec złożył  wniosek formalny w sprawie wprowadzenia do porz ądku obrad 
w punkcie 6 podj ęcie uchwał  podpunktu i ł  w sprawie zlecenia kontroli doraźnej nie 
przewidzianej w rocznym planie pracy Komisji rewizyjnej rady Miejskiej w Nowej S łupi. 

Glosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia do porządku obrad w punkcie 6 podj ęcie uchwał  podpunktu i ł  w sprawie 
zlecenia kontroli doraźnej nie przewidzianej w rocznym planie pracy Komisji rewizyjnej rady 
Miejskiej w Nowej Słupi. 

Wyniki Elosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ : 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA(9) 
Bartosz Dutkiewicz, Marcin Grzegorski, Ryszard Karpi ński, Robert Klefas, Sylwester 
Kozłowski, Dawid Marzec, Ewa Pastuszy ńska, Rafał  Piasecki, Adam Sa łata 
WSTRZYMUJĘ  SIĘ  (6) 
Stanisław Cisłowski, Halina Misiurska, Łukasz Nowak, Grzegorz Rapcia, Jerzy Roman, Lidia 
Wiącek 

3. Przedstawienie protoko łu z: 

1) XLIV Sesji Rady Miejskiej z dnia 29 czerwca 2021r.. 
2) XLV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej z dnia 30 lipca 2021r. 

Przewodniczący Rafał  Piasecki poinformował, że do treści protokołu nie zostały zgłoszone 
żadne uwagi. Protokó ł  był  dostępny w biurze obsługi Rady. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z prac pomi ędzy sesjami. 

Burmistrz Andrzej G ąsior szczegółowo omówił  sprawozdanie z prac pomiędzy sesjami. 

Radny Sylwester Kozłowski zwróci ł  uwagę , iż  w tym roku organizacja a szczególnie 
informacja o Dymarkach przebieg ła bez echa. Nie by ło żadnego spotkania organizacyjnego. 
Radny zwróci ł  uwagę  iż  można było zorganizować  piknik militarny oraz Dymarki wjednym 
czasie. Radny zwróci ł  uwagę  iż  w tym samym dniu organizowana by ła bardzo duża impreza 
na Św. Krzyżu i w tym samym czasie odby ły się  dożynki. Radny zaznaczy ł, że można było 
przesunąć  Dożynld o jeden tydzień. Radny poprosi ł  o sprawdzenie irifonnacji kiedy do 
Urzędu wpłynęła informacja ze Starostwa o organizacji tej imprezy. 

Burmistrz Andrzej G ąsior odpowiedział , że piknik wojskowy zorganizowany zosta ł  przez 
Wojsko Polskie na dwa tygodnie przed. Wskazane zosta ły dwa miejsca Nowa S łupia i Rudki 
po dokonanej kontroli Rudki spełniały wszystkie wymagania do organizacji tego wydarzenia. 



Burmistrz podkreślił , że takie wydarzenie jakim s ą  Dymarki przygotowywane są  na długo 
przed samą  imprezą. Odnośnie samych Dymarek należy zaprosić  Panią  Dyrektor i wówczas 
odpowie na wszelkie pytania. Jeżeli chodzi o imprezę  na św. Krzyżu Burmistrz podkre ślił, że 
wspólnie z Gminami sąsiednimi dowiedział  się  na około 2 tygodnie przed datą  imprezy. 
Burmistrz podkre ślił, że Gmina nie była żadną  ze stron. 

Wiceprzewodniczący Bartosz Dutkiewicz odniós ł  się  do organizacji Dymarek, zaznaczy ł, że 
w tym roku Dymarki wypad ły bardzo słabo, można było się  bardziej postarać  i pod względem 
organizacyjnym i pod wzgl ędem atrakcji. 

Burmistrz Andrzej Gąsior raz jeszcze podkre ś lił , że jeżeli chodzi o Dymarki należy zaprosić  
Panią  Dyrektor. 

Radny Sylwester Koz łowski przypomniał , że nie było żadnego spotkania organizacyjnego w 
sprawie Dymarek, gdzie można było wspólnie podj ąć  jakąś  decyzj ę . Radny zaznaczył, ze w 
Gminach okolicznych udało się  zorganizować  duże imprezy. 

Burmistrz Andrzej Gąsior  przypomniał , że na początku  roku była informacja o tym, że 
Dymarki odbędą  się  w okrojonym składzie. 

Radny Robert Klefas zaznaczy ł, że GOK jest częścią  Urzędu Miasta i Miny w Nowej Słupii 
Radni przesuwają  środki na dofinansowanie. Radny zaznaczy ł , że nie by ło żadnego wniosku 
o dofinasowanie dymarek. 

Radny Ryszard Karpiński przypomniał, iż  co roku były przesuwane środki na organizacj ę  
dymarek. 

Burmistrz Andrzej Gąsior  przypomniał , że od 201 5r. dymarki finansowały się  same, zostawał  
niewielki zysk. 

S. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Miejskiej z dzia łań  pomiędzy sesjami. 

Przewodniczący Rafał  Piasecki szczegó łowo sprawozdanie z działań  pomiędzy sesjami. 

6. Podjęcie uchwa ł : 

Sekretarz Gminy Agnieszka Lewandowska poinformowa ła, że po sprawdzeniu ksi ążki 
korespondencyjnej w dniu 13 lipca wp łynęło pismo w sprawie organizacji imprezy na Sw. 
Krzyżu. 

Radny Sylwester Kozłowski zadał  pytanie do kogo było skierowane pismo? 

Sekretarz Gminy Agnieszka Lewandowska odpowiedzia ła, że do Burmistrza natomiast 
dekretacja jest według właściwości. 



Radny Sylwester Kozłowski zaznaczy ł , że Burmistrz wiedział  na długo wcześniej o 
organizacji imprezy. Radny zaznaczy ł, że to odnośnie stwierdzenia, że Pan Burmistrz nie 
wiedział  wcześniej o organizacji imprezy. 

Burmistrz Andrzej Gąsior odpowiedział , że 2 lipca odbył  spotkanie z sołtysami i jako jedyny 
wolny termin został  wytypowany ten termin na dożynki. 

Radny Sylwester Koz łowski zaznaczył , że Św. Krzyż  leży w Nowej Słupi 

1)w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowa S łupia na lata 2021 - 
2039. 

2) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Skarbnik Gminy Edyta Durak, że zmiany zostały szczegó łowo omówione na komisjach, nie 
zostały wprowadzone żadne zmiany. 

Radna Halina Misiurska zwróci ła się  z prośba, o zabezpieczenie środków dla pogorzelców z 
miejscowości Jeleniów. 

Radny Jerzy Roman również  zwróci ł  się  z wnioskiem o zabezpieczenie środków finansowych 
na pomoc dla rodziny z W łoch, której zawali ł  się  komin i został  uszkodzony dach. 

Radny Marcin Grzegorski zaznaczy ł , że Zarząd OSP Sosnówka zdecydowa ł, że mogą  się  
podzielić , środkami pieniężnymi na wspólny projekt garaży dla OSP Sosnówka i OSP 
Włochy. 

Radny Dawid Marzec zadał  pytanie czy w tym momencie kiedy decyzja pogorzelców z 
Jeleniowa oraz osób poszkodowanych z W łoch jest negatywna co do zamieszkania w lokalu 
w Jeleniowie to czy wrócimy do koncepcji Komisji Mieszkaniowej. 

Radny Łukasz Nowak odpowiedzia ł , że problem polega na tym, że posiadamy loka na 
Osiedlu Górnym, który wymaga natychmiastowego przesiedlenia mieszka ńców. Burmistrz 
podejmując decyzj ę  kierował  się  uchwałą  z 2017r. gdzie Gmina podj ęła decyzj ę  o 
przesiedleniu do 2021. Osób mieszkających właśnie w tym budynku. 

Radny Dawid Marzec odniós ł  się  do wypowiedzi, jak podkre ślił, ma całą  sytuację  i zgadza 
się  z tym, że mieszkańców stamtąd trzeb przenie ść . Jak podkre ślił, Radny od 2017r. Gmina 
nie wiele w tym kierunku zrobi ła. Radny zaznacza ł, że jedynie Gmina czeka na to że zwolni 
się  lokal a nie robi nic. Radny przypomnia ł , że po raz pierwszy w historii zosta ło zawetowane 
stanowisko Komisji Gospodarki Mieszkaniowej. 

Radny Bartosz Dutkiewicz oficjalnie z łożył  rezygnacj ę  z członkostwa w Komisji Gospodarki 
Mieszkaniowej. 

Radny Łukasz Nowak zaznaczy ł, że są  czynione kroki ażeby budynek po dawnym ADMie 
przystosować  jako lokale mieszkalne. 



Burmistrz Andrzej G ąsior odpowiedział , że Komisja Gospodarki Mieszkaniowej jedyni 
opiniuje przyznawanie lokali mieszkalnych. Burmistrz zaznaczy ł, że uchwałę  z 2004r. można 
zmienić  przyj ąć  inne kryteria bardziej adekwatne do dzisiejszych warunków. Burmistrz 
podkreślił, że Gmina systematycznie wyprowadza rodziny z lokalu na Osiedlu Górnym. 

Radny Ryszard Karpiński oficjalnie złożył  rezygnacj ę  z członkostwa w Komisji Gospodarki 
Mieszkaniowej. 

Radny Dawid Marzec zaznaczy ł, że zgadza się  jak tylko pojawi ł  się  wolny lokal mieszkalny 
to wówczas była przenoszona osoba z „wachy" ale chodzi ło w wypowiedzi o to, ze Gmina nie 
zrobiła nic więcej. Radny zaznaczy ł , że w jego opinii kiedy to Burmistrz decyduje o tym czy 
przyznać  komuś  mieszanie czy me. W zwi ązku z czym Radny oficjalnie z łożył  rezygnacj ę  z 
członkostwa w Komisji Gospodarki Mieszkaniowej. 

Radny Łukasz Nowak zaproponował, aby zweryfikować  przyznawanie lokali mieszkalnych 
od 2004 r. od momentu kiedy funkcjonuje uchwa ła. Radny zaznaczy ł, że podczas 

ior 	podejmowania decyzji brana jest równie ż  opinia innych osób pracowników MGOPSu. 

Burmistrz Andrzej Gąsior  zaznaczy ł, ze przez 7 lat by ła to pierwsza interwencja i zmiana 
decyzji. 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowa S łupia na lata 2021 - 
2039,. 

Wyniki 2losowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Stanisław Cisłowski, Bartosz Dutkiewicz, Marcin Grzegorski, Ryszard Karpi ński, Robert 
Kłefas, Sylwester Kozłowski, Dawid Marzec, Halina Misiurska, Łukasz Nowak, Ewa 
Pastuszyńska, Rafał  Piasecki, Grzegorz Rapcia, Jerzy Roman, Adam Sa łata, Lidia Wiącek 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok,. 

Wyniki glosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Stanisław Cisłowski, Bartosz Dutkiewicz, Marcin Grzegorski, Ryszard Karpi ński, Robert 
Klefas, Sylwester Koz łowski, Dawid Marzec, Halina Misiurska, Łukasz Nowak, Ewa 
Pastuszyńska, Rafał  Piasecki, Grzegorz Rapcia, Jerzy Roman, Adam Sa łata, Lidia Wiącek 



3) w sprawie emisji obligacji Gminy Nowa S łupia oraz okre ślenia ich zbywania, nabywania i 
Wkupu, 

Skarbnik Gminy Edyta Durak poinformowa ła, że uchwała była szczegółowo omówiona na 
komisjach, nie zostały wprowadzone żadne zmiany. 

Radny Marcin Grzegorski przypomnia ł, ze w ubieg łym roku również  chcieliśmy wyemitować  
obligacje wówczas nie zostały one wyemitowane i jak się  później okazało było to z korzyścią  
dla Gminy. Czy teraz musimy emitowa ć  obligacje? 

Skarbnik Gminy Edyta Durak odpowiedziała, że obligacje zaciągane są  na spłatę  zobowiązań  
aktualnie prowadzonych inwestycji. Je żeli chodzi o dodatkowe środki finansowe nie wiemy 
jak będzie, czekamy na wyliczania z Polskiego Ładu. 

Burmistrz Andrzej Gąsior dopowiedział , że obligacj ę  będą  przeznaczone równie ż  na pokrycie 
deficytu budżetowego. 

Radny Marcin Grzegorski zadał  pytanie czy jest to pokrycie wydatków zwi ązanych głównie z 
termomodernizacj ą  budynków? 

Skarbnik Gminy Edyta Durak odpowiedziała, że w złączniku Nr 3 do budżetu jest 
szczegółowo wskazane na co zostan ą  przeznaczone obligacj ę . Skarbnik jednocze śnie 
zaznaczy ł , że to może się  jeszcze zmieni ć, jeżeli znajdą  się  inne środki wówczas nie 
wszystkie serie muszą  być  emitowane. 

Radny Marcin Grzegorski przypomnia ł, że na komisjach prosi ł  o szczegółowo rozliczenie 
termomodernizacji hali sportowej. 

Z-ca Burmistrza W łodzimierz Zaręba odpowiedział , że ma przygotowane dokumenty i 
przekaże Radnemu. 

Radny Marcin Grzegorski zada ł  pytanie czy dach zosta ł  docieplony? 

Z-ca Burmistrza Włodzimierz Zaręba odpowiedział, ze dach nie został  docieplony. 

Radny Dawid Marzec wyrazi ł  swoje ubolewanie odno śnie tego że nie został  poinformowany, 
o uroczystości hali. Następnie Radny zapytał  o warunki wynajmowania hali sportowej. 

Burmistrz Andrzej Gąsior  udzielił  odpowiedzi. 

Radny Marcin Grzegorski zaznaczy ł , że hala powinna być  jak najszybciej udostępniona do 
użytku. Powinna być  osoba, która powinna pilnować  aby użytkować  halę  zgodnie z 
warunkami umowy oraz regulaminem. 

Radny Sylwester Kozłowski podkreślił , że hala by ła budowana na pozwolenie na budowę  i 
musiał  być  kompletny projekt budowlany. W zwi ązku z czym musi być  specyfikacja i 
rozwiązania techniczne dachu. 

Radny Ryszard Karpi ński zadał  pytanie jakie będzie zadłużenie Gminy w przypadku emisji 
obligacji? 



Skarbnik Gminy Edyta Durak odpowiedziała, ze kwota długu wynosiła by 38 293 63 1,26. 

Radny Robert Klefas zaznaczy ł, że nie wyobraża sobie sytuacji, w której hala me by łaby 
udostępniana po godzinach funkcjonowania szko ły dla mieszkańców. 

Burmistrz Andrzej G ąsior odpowiedział , że hala będzie udostępniona mieszkańcom, w chwili 
obecnej tworzony jest nowy regulamin oraz trwaj ą  rozmowy nad tym aby halę  przej ął  jeden 
administrator i by ł  za nią  odpowiedzialny. 

Radny Sylwester Kozłowski przypomniał , ze rok temu przy emisji obligacji zaproponowa ł, 
zmniejszenie kwoty zaci ągnięcia obligacji wówczas oskarżany był  o to że blokuje inwestycj ę  
jak się  okazało pod koniec roku była to słuszna decyzja. Radny zaproponowa ł , że może tym 
razem również  zróbmy podobnie. Radny zada ł  pytanie jaka kwota będzie przeznaczona na 
spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań? 

Skarbnik Gminy Edyta Durak odpowiedziała, ze będzie to kwota 1172 000. Skarbnik Gminy 

C podkreślił , że uchwała nie zobowiązuje nas do tego że musimy podpisać  umowę  o 
emitowaniu obligacji. 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie emisji obligacji Gminy Nowa S łupia oraz okre ślenia ich zbywania, nabywania i 
wykupu,. 

Wyniki Elosowania 
ZA: 6, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ  SIĘ : 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (6) 
Stanisław Cisłowski, Halina Misiurska, Łukasz Nowak, Grzegorz Rapcia, Jerzy Roman, Lidia 
Wiącek 
PRZECIW (7) 
Bartosz Dutkiewicz, Marcin Grzegorski, Ryszard Karpi ński, Robert Klefas, Sylwester 
Kozłowski, Ewa Pastuszyńska, Rafał  Piasecki 
WSTRZYMUJĘ  SIĘ  (2) 
Dawid Marzec, Adam Sałata 

4) w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Nowa Słupia. 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Nowa Słupia,. 

Wyniki glosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne: 
ZA(14) 
Stanisław Cisłowski, Bartosz Dutidewicz, Marcin Grzegorski, Ryszard Karpiński, Robert 
Klefas, Sylwester Koz łowski, Dawid Marzec, Halina Misiurska, Łukasz Nowak, Ewa 
Pastuszyńska,, Rafał  Piasecki, Grzegorz Rapcia, Adam Sa łata, Lidia Wiącek 
BRAK GŁOSU (1) 
Jerzy Roman 

5) w sprawie uchwalenia Założeń  do planu zaopatrzenia w ciep ło, energię  elektryczną  i 
paliwa gazowe dla Miasta i Gminy Nowa S łupia na lata 2021-2036. 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie uchwalenia Za łożeń  do planu zaopatrzenia w ciep ło, energię  elektryczną  i paliwa 
gazowe dla Miasta i Gminy Nowa S łupia na lata 202 1-2036,. 

C 	Wyniki glosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA(14) 
Stanisław Cisłowski, Bartosz Dutkiewicz, Marcin Grzegorski, Ryszard Karpi ński, Robert 
Klefas, Sylwester Koz łowski, Dawid Marzec, Halina Misiurska, Łukasz Nowak, Ewa 
Pastuszyńska, Rafał  Piasecki, Grzegorz Rapcia, Adam Sa łata, Lidia Wiącek 
NIEOBECNI (1) 
Jerzy Roman 

6) w sprawie zmiany Uchwa ły Nr XXX VI/87/20 Rady Miejskiej w Nowej S łupi z dnia 27 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach zadania pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej 
dla zadania Pn.: Budowa ci ągu pieszo-rowerowego jednostronnego w cią u DW75 1 za 
rowem. szer. 30 rn od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do km ok. 26+700 (m. 
Mirocice) dł . 7,95 km", 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX VI/87/20 Rady Miejskiej w Nowej S łupi z dnia 27 
listopada 2020 roku w sprawie udzielenia z bud żetu Gminy pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej dla Województwa Swi ętokrzyskiego na wykonanie przez świętokrzyski 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach zadania pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej 
dla zadania pn.: „Budowa ci ągu pieszo-rowerowego jednostronnego w ci ągu DW75 1 za 
rowem, szer. 3,0 m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do km ok. 26+700 (m. 
Mirocice) dł . 7,95 km",. 

Wyniki glosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJ Ę  SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA(14) 



Stanisław Cisłowski, Bartosz Dutkiewicz, Marcin Grzegorski, Ryszard Karpiński, Robert 
Klefas, Sylwester Kozłowski, Dawid Marzec, Halina Misiurska, Łukasz Nowak, Ewa 
Pastuszyńska, Rafał  Piasecki, Grzegorz Rapcia, Adam Sa łata, Lidia Wiącek 
NIEOBECNI (1) 
Jerzy Roman 

7) w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej. 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej,. 

Wyniki glosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ : 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (13) 

C Stanisław Cisłowski, Marcin Grzegorski, Ryszard Karpiński, Robert Klefas, Sylwester 
Kozłowski, Dawid Marzec, Halina Misiurska, Łukasz Nowak, Ewa Pastuszy ńska, Rafał  
Piasecki, Grzegorz Rapcia, Adam Sa łata, Lidia Wiącek 
WSTRZYMUJĘ  SIĘ  (1) 
Bartosz Dutkiewicz 
NIEOBECNI (1) 
Jerzy Roman 

8) w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu. 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu,. 

Wyniki glosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ : 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

Wyniki imienne: 
fw 	ZA (13) 

Stanisław Cisłowski, Bartosz Dutkiewicz, Marcin Grzegorski, Ryszard Karpiński, Robert 
Klefas, Sylwester Koz łowski, Dawid Marzec, Łukasz Nowak, Ewa Pastuszyńska, Rafał  
Piasecki, Grzegorz Rapcia, Adam Sałata, Lidia Wiącek 
WSTRZYMUJĘ  SIĘ  (1) 
Halina Misiurska 
NIEOBECNI (1) 
Jerzy Roman 

9) w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowo ści Nowa S łupia., 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowo ści Nowa S łupia,. 

Wyniki glosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 



Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Stanisław Cisłowski, Bartosz Dutkiewicz, Marcin Grzegorski, Ryszard Karpi ński, Robert 
Klefas, Sylwester Koz łowski, Dawid Marzec, Halina Misiurska, Łukasz Nowak, Ewa 
Pastuszyńska, Rafał  Piasecki, Grzegorz Rapcia, Adam Sa łata, Lidia Wiącek 
NIEOBECNI (1) 
Jerzy Roman 

10)w sprawie zlecenia kontroli doraźnej nie przewidzianej w rocznym planie pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowel Słupi. 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie zlecenia kontroli doraźnej nie przewidzianej w rocznym planie pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowej S łupi.. 

C 	Wyniki 2losowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ : 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Bartosz Dutkiewicz, Marcin Grzegorski, Ryszard Karpi ński, Robert Klefas, Sylwester 
Kozłowski, Dawid Marzec, Ewa Pastuszyńska, Rafał  Piasecki, Adam Sałata 
WSTRZYMUJĘ  SIĘ  (5) 
Stanisław Cisłowski, Halina Misiurska, Łukasz Nowak, Grzegorz Rapcia, Lidia Wiącek 
NIEOBECNI (1) 
Jerzy Roman 

11)w sprawie zlecenia kontroli doraźnej nie przewidzianej w rocznym planie pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowej S łupi. 

G łosowano w sprawie: 
w sprawie zlecenia kontroli doraźnej nie przewidzianej w rocznym planie pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowej S łupi.. 

Wyniki Elosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ : 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Bartosz Dutkiewicz, Marcin Grzegorski, Ryszard Karpiński, Robert Klefas, Sylwester 
Kozłowski, Dawid Marzec, Ewa Pastuszyńska, Rafał  Piasecki, Adam Sałata 
WSTRZYMUJĘ  SIĘ  (5) 
Stanisław Cisłowski, Halina Misiurska, Łukasz Nowak, Grzegorz Rapcia, Lidia Wiącek 
NIEOBECNI (1) 
Jerzy Roman 



7. Sprawy różne. 

Radny Grzegorz Rapcia podzi ękował  osobą  zaangażowanym za przygotowanie Do żynek. 

Radny Adam Sałata zaprosi ł  wszystkich na piknik integracyjny w Paprociach. 

Radny Ryszard Karpi ński zgłosi ł  wycinkę  drzew w miejscowo ści Stara S łupia, oraz 
udostępnienie koparki celem naprawy dziury przy drodze. 

Mieszkanka Rudek odczyta ła pismo o przywrócenie do stanu początkowego wjazdu po 
wykopach związanych z inwestycj ą  budowy kanalizacji. 

Mieszkaniec Rudek zaznaczy ł , że od momentu zakończenia inwestycji regularnie po deszczu 
zalewa jego garaż  czego wcze śniej nie było. 
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Burmistrz Andrzej Gąsior odpowiedział , że wraz z odpowiednimi s łużbami podejmie 
działania naprawcze, aby przywróci ć  wszystko do poprzedniego stanu. Jak zaznaczy ł  
Burmistrz nie mial wiedzy o tym wcze śniej. 

Przewodniczący Rafał  Piasecki poprosi ł  o okre ś lenie czasu wjakim to będzie naprawione? 

Burmistrz Andrzej Gąsior wyjaśnił , że będzie to wymagało wyjazdu w teren spisaniu 
uchybień  i wówczas zostanie przekazane wszystko do firmy wykonuj ącej ta inwestycj ę . Jeżeli 
nie będzie odzewu wówczas Gmina załatwi ten problem. 

Radny Dawid Marzec poprosi ł  o szybkie i skuteczne za łatwienie sprawy. 

Mieszkańcy Nowej S łupi zgłosili sprzeciw budowie drogi od ulicy Kieleckiej łącznika do 
ulicy Szkolnej. Zaznaczyli, że projekt tej drogi nie by ł  z nimi omawiany, ingeruje to w ich 
posesj ę  i zakłuci ich ciszę . Mieszkańcy raz jeszcze podkre ślili że zgłaszaj ą  sprzeciw budowie 
tej drogi. 

tk- 	Z-ca Burmistrza W łodzimierz Zaręba podkreś lił , że nie jest to projekt Urz ędu Gminy tylko 
jednego z Radnych. Z-ca Burmistrza podkre ślił, ze Gmina musi zrobić  dostęp do ul. Szkolnej 
jak i nowych obiektów turystycznych, które powstaj ą  w związku z tym Gmina wystąpiła z 
zapytaniem o odstąpienie działek. 

Radny Bartosz Dutkiewicz wyja śnił , że chyba mówimy o dwóch ró żnych sprawach. Radny 
podkre ślił , że Rada zrezygnowa ła z projektu od Biedronki w kierunku mostu i przez 
wszystkie posesje pod oknami wraz z wyburzeniem jednego domu. Projekt od ul. Kieleckiej 
jest najtańszy. 

Mieszkaniec Nowej S łupi zaznaczy ł, ze jeżeli zostanie wybudowana droga zgodnie z 
obecnym projektem obawia si ę , że od wzmożonego ruchu i drgań  jego dom si ę  rozleci. 

Mieszkanka Nowej S łupi poprosi ła o zapoznanie si ę  z pismem jakie złożyła do Urzędu 
Gminy. 



Radny Dawid Marzec podkre ślił , że był  ten temat poruszany podczas ostatnich komisji i nikt 
nie przekazał  informacji, ze wpłynęło jakieś  pismo od mieszkańców Nowej Słupi. 

Z-ca Burmistrza Włodzimierz Zaręba poinformował, ze było organizowane spotkanie z 
mieszkańcami Nowej Słupi oraz Radnymi z Nowej S łupi i tam była sprawa poruszana. 
Podczas spotkania przedstawione zosta ły wszelkie sprawy. 

Radny Dawid Marzec odpowiedział, ze mimo wszystko w tym przypadku Rada powinna by ć  
poinformowana. 

Z-ca Burmistrza W łodzimierz Zaręba odpowiedział , że podczas ostatnich komisji Radny 
Grzegorski zachwala ł  pomysł  tej drogi. 

Mieszkanka Nowej Słupi poinformowała, że oprócz pisma sk łada by ła również  petycja z 
podpisami mieszkańców. 

Burmistrz Andrzej G ąsior zaznaczy ł, ze były organizowane spotkania z mieszkańcami gdzie 
był  przedstawiany projekt. Mieszka ńcy złożyli zastrzeżenia co zostało przekazane Radzie. 
Burmistrz podkre ślił , że Gmina tworzy koncepcje przebiegu i przedstawiaj ą  mieszkańcom. 

Radny Dawid Marzec zaznaczy ł , że Radny Grzegorski może nie miał  wiedzy o zastrze żeniach 
tych Państwa. 

Przewodniczący Rafał  Piasecki zaznaczy ł, że były rozmowy, żeby drogę  wybudować  bardziej 
po lewej stronie wówczas pas drogowy odsunie si ę  od zabudowań . 

Z-ca Burmistrza przypomnia ł, ze pewne ustalenia by ły podejmowane wspólnie. 

Radny Dawid Marzec zaznaczy ł , że me wiedział  o tych wszystkich sprawach. Radny 
podkreślił, ze mimo wszystko uważa, że z tą  informacj ą  powinna być  zapoznana cała Rada bo 
to wspólnie podejmujemy decyzj ę . 

Radny Stanisław Cisłowski poprosił  o interwencj ę  i udrożnienie przepływu wody między 
Dębnem a Wolą  Szczygie łkową . 

Radny Robert Klefas poprosi ł  o udzielenie informacji odno śnie koncepcji drogi na Hucisku. 

Z-ca Burmistrza odpowiedział , że jak Pan Marek Partyka wróci z urlopu wówczas odb ędzie 
się  spotkanie. 

W pozostałej części Radni oraz so łtysi zgłaszali różne drobne prace remontowo porz ądkowe. 



8. Zamknięcie obrad. 

Po wyczerpaniu porz ądku obrad Przewodniczący podziękował  za obecno ść  a następnie 
zamknął  posiedzenie sesji Rady Miejskiej. 

Protoko łował  
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